
ZARZĄDZENIE NR 0050.125.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.125.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  22 452,00 124 658,40 0,00 147 110,40 
C Dotacje celowe 0,00 84 758,40 0,00 84 758,40 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 79 958,40 0,00 79 958,40 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 79 958,40 0,00 79 958,40 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 79 958,40 0,00 79 958,40 
     852 Pomoc społeczna 0,00 4 800,00 0,00 4 800,00 
          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 4 800,00 0,00 4 800,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 4 800,00 0,00 4 800,00 
Z Zlecone 22 452,00 39 900,00 0,00 62 352,00 
     751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 22 452,00 39 900,00 0,00 62 352,00 
          75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 452,00 39 900,00 0,00 62 352,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 22 452,00 39 900,00 0,00 62 352,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.125.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 822 348,49 106 700,00 64 000,00 1 865 048,49 
W Własne 1 800 296,49 66 800,00 64 000,00 1 803 096,49 
     600 Transport i łączność 363 000,00 30 000,00 30 000,00 363 000,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 363 000,00 30 000,00 30 000,00 363 000,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 000,00 30 000,00 0,00 285 000,00 
               4270 Zakup usług remontowych 108 000,00 0,00 30 000,00 78 000,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 290 500,00 7 000,00 7 000,00 290 500,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 290 500,00 7 000,00 7 000,00 290 500,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 500,00 0,00 7 000,00 67 500,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 7 000,00 0,00 223 000,00 
     750 Administracja publiczna 802 596,49 9 000,00 9 000,00 802 596,49 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 802 596,49 9 000,00 9 000,00 802 596,49 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 251 921,49 0,00 9 000,00 242 921,49 
               4300 Zakup usług pozostałych 550 675,00 9 000,00 0,00 559 675,00 
     852 Pomoc Społeczna 3 200,00 2 800,00 0,00 6 000,00 
          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 200,00 2 800,00 0,00 6 000,00 
               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 3 200,00 2 800,00 0,00 6 000,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 341 000,00 18 000,00 18 000,00 341 000,00 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 0,00 18 000,00 232 000,00 
               4260 Zakup energii 250 000,00 0,00 18 000,00 232 000,00 
          90095 Pozostała działalność 91 000,00 18 000,00 0,00 109 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 18 000,00 0,00 109 000,00 
Z Zlecone 22 052,00 39 900,00 0,00 61 952,00 
     751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 22 052,00 39 900,00 0,00 61 952,00 
          75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 052,00 39 900,00 0,00 61 952,00 
               3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 611,03 2 510,00 0,00 17 121,03 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 924,20 431,50 0,00 3 355,70 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 416,77 58,50 0,00 475,27 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 600,00 0,00 3 000,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 300,00 0,00 2 000,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.125.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  41 580,00 8 800,00 6 800,00 43 580,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 41 580,00 8 800,00 6 800,00 43 580,00 
     C Dotacje celowe 0,00 4 800,00 0,00 4 800,00 
          852 Pomoc Społeczna 0,00 4 800,00 0,00 4 800,00 
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 4 800,00 0,00 4 800,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 800,00 0,00 4 800,00 
     W Własne 41 580,00 4 000,00 6 800,00 38 780,00 
          852 Pomoc Społeczna 41 580,00 4 000,00 6 800,00 38 780,00 
               85295 Pozostała działalność 41 580,00 4 000,00 6 800,00 38 780,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 000,00 0,00 7 500,00 
                    4220 Zakup środków żywności 1 500,00 2 000,00 0,00 3 500,00 
                    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 0,00 500,00 500,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 26 580,00 0,00 5 300,00 21 280,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.125.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  129 700,00 116 778,40 31 820,00 214 658,40 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 129 700,00 116 778,40 31 820,00 214 658,40 
     C Dotacje celowe 0,00 79 958,40 0,00 79 958,40 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 79 958,40 0,00 79 958,40 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 79 958,40 0,00 79 958,40 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 79 958,40 0,00 79 958,40 
     W Własne 129 700,00 36 820,00 31 820,00 134 700,00 
          801 Oświata i wychowanie 129 700,00 36 820,00 31 820,00 134 700,00 
               80101 Szkoły podstawowe 103 700,00 10 000,00 17 000,00 96 700,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 36 700,00 10 000,00 0,00 46 700,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 11 000,00 29 000,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 26 000,00 26 820,00 14 820,00 38 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 14 820,00 10 180,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 26 820,00 0,00 27 820,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.125.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  102 000,00 0,00 5 000,00 97 000,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 102 000,00 0,00 5 000,00 97 000,00 
     W Własne 102 000,00 0,00 5 000,00 97 000,00 
          801 Oświata i wychowanie 102 000,00 0,00 5 000,00 97 000,00 
               80104 Przedszkola 102 000,00 0,00 5 000,00 97 000,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 102 000,00 0,00 5 000,00 97 000,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




